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Bezeichnung
GS Birchermsli fixfertig 1 kg

Allergene

Gluten
Krebstiere
Eier

Fische
Erdnisse
Soja

Milch
Schalenfriichte
Sellerie
Senf
Sesam
Sulfite
Lupinien
Weichtiere

HTML

Zutaten
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Herk.
CH

Suballergene

Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel

Kamut

Mandel
Haselnuss
Walnuss

Cashew
Pekanuss
Paranuss

Pistazie
Macadamia-Nuss
Queensland-Nuss
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Ursprungsland

Zusatzstoffe

Farbstoff
Konservierungsstoff
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwefelt
geschwarzt
gewachst

Ohosphat
Sdssungsmittel
Phenylalanin-Quelle
abfiihrend

unter Schutatmosphare verpackt

GLUTEN,Spuren von SOJA,MILCH,Spuren von SCHALENFRUCHT,Spuren von SESAM,

BLS
756

Nihrwerte in mg/100gr

143 Kcal
601 Kj
2.70 EW
4.90 Fett
2.60 Ges. FS
21.00 KH
14.00 Zucker
0.05 Nacl
2.10 Ball

EAN Code:
7610227889994



